BM.01-QTHNHT
	[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT
Đơn vị: ..…..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thừa Thiên Huế, ngày …. tháng …. năm 20…

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội thảo/Hội nghị
“………………………………………………………”

Kính gửi: ……………………………….

(Giới thiệu tổng quan lý do, mục đích tổ chức Hội nghị, hội thảo)

với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thông tin chung
1.1. Mục đích

1.2. Thời gian

1.3. Địa điểm tổ chức

1.4. Báo cáo viên

1.5. Thành phần tham dự

		BAN GIÁM HIỆU
	                 ĐƠN VỊ TỔ CHỨC

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
……………………………………………………

	TT
	Thời gian
	Nội dung
	Phụ trách

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

BM.01

-

QTHNHT

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C LU

?

T

Đơn v

?

: ..

…..

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh Phúc

Th

?

a Thiên Hu

?

, ngày …. tháng …. năm 20…

K

?

HO

?

CH

T

?

ch

?

c

H

?

i th

?

o

/

H

?

i ngh

?

“

………………………………………………………

”

Kính g

?

i:

……………………………….

(Gi

?

i thi

?

u

t

?

ng quan

lý do,

m

?

c đích t

?

ch

?

c H

?

i ngh

?

, h

?

i th

?

o)

................................

................................

................................

................................

.................

................................

................................

................................

................................

.................

v

?

i

các n

?

i dung c

?

th

?

như sau:

1. Thông tin chung

1.1. M

?

c đích

................................

................................

................................

................................

.................

................................

................................

................................

................................

.................

1.2. Th

?

i gian

................................

................................

................................

................................

.................

1.3. Đ

?

a đi

?

m t

?

ch

?

c

................................

................................

................................

................................

.................

................................

................................

................................

................................

.................

1.4. Báo cáo vięn

................................

................................

................................

................................

.................

................................

................................

................................

................................

.................

1.

5

. Thŕnh ph

?

n tham d

?

................................

................................

................................

................................

.................

................................

................................

................................

................................

.................

................................

................................

................................

................................

.................

................................

................................

................................

................................

.................

BAN GIÁM HI

?

U

ĐƠN V

?

T

?

CH

?

C

BM.01-QTHNHT

TRƯ?NG Đ?I H?C LU?T

Đơn v?: ..…..

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh Phúc

Th?a Thiên Hu?, ngày …. tháng …. năm 20…

K? HO?CH

T? ch?c H?i th?o/H?i ngh?

“………………………………………………………”

Kính g?i: ……………………………….

(Gi?i thi?u t?ng quan lý do, m?c đích t? ch?c H?i ngh?, h?i th?o)

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

v?i các n?i dung c? th? như sau:

1. Thông tin chung

1.1. M?c đích

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

1.2. Th?i gian

 .................................................................................................................................................

1.3. Đ?a đi?m t? ch?c

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

1.4. Báo cáo viên

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

1.5. Thành ph?n tham d?

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

BAN GIÁM HI?U

                 ĐƠN V? T? CH?C